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Bio Produit labellisé
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Déjeuner

Lu
nd

i

Choux fleurs - vinaigrette moutarde à l'ancienne
Emincé de poulet - façon tajine
/Falafel - façon tajine
Semoule BIO  - Légumes couscous
Brie en pointe
Prune

M
ar

di
Concombre - vinaigrette à la menthe
Haché de veau - sauce tomate
/Palet végétarien maraîcher - sauce tomate
Brocolis
Mimolette
Gaufre de Liège

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Salade verte - vinaigrette - Sirop de grenadine

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Emmental râpé
Gâteau aux pommes (farine Bio) 

Ve
nd

re
di

Tartinade aux oeufs
Meunière de colin  - et citron
Mélange de pommes de terre et ratatouille
Fromage blanc nature
Abricot
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Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Brie en pointe Brie Lait

Brocolis Brocoli

Choux fleurs Chou fleur

Concombre Concombre

Emincé de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Emmental Lait

Falafel Falafels Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gâteau aux pommes (farine Bio)
Arôme, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Margarine, Oeuf
liquide entier, Pomme, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Haché de veau Burger de veau Gluten, Soja

Légumes couscous Bouillon de légumes, Mélange et poêlée de
légumes, Mélanges d'épices, Tomate Céleri

Meunière de colin Poisson préparé Gluten, Poisson

Mimolette Mimolette Lait

Mélange de pommes de terre et ratatouille Ail, Huile, Pomme de terre, Ratatouille , Sel
fin

Palet végétarien maraîcher Galette panée Gluten, Oeufs

Prune Prune

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sucre
semoule, Tomate

Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Sirop de grenadine Sirop

Tartinade aux oeufs Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Oeuf dur Moutarde, Oeufs

et citron Citron

façon tajine
Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Raisin, Sel
gros, Tomate

Gluten

sauce tomate Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Garniture
pizza, Huile, Oignon, Sel gros, Tomate Gluten, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette moutarde à l'ancienne Eau, Huile, Moutarde à l'ancienne, Sel fin,
Sucre semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la menthe Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites


